
PLAN URBANISTIC
ZONAL

 PROIECT NR:

AMPLASAMENT:

TITLU PLANSA:

 FAZA:

 PLANSA NR.

J 1 3 / 1291 / 2 0 1 0    c o d   u n i c     R O  2 7 1 9 5 0 8 7  S.R.L.

urb. MARIUS CHIRILOV

arh. ALEC-MARIUS IUGA

urb. MARIUS CHIRILOV

SEMNATURA SCARA

Conform legii dreptului de autor, acest proiect este proprietatea intelectuala a S.C. DECODESIGN TEAM S.R.L. Constanta, 
iar reproducerea, refolosirea sau prezentarea sa publica fara acordul scris al proiectantului este strict interzisa si se pedepseste conform legii.

SPECIFICATIE

SEF PROIECT

DESENAT

VERIFICAT

DESENAT

NUME

arh. ALEC-MARIUS IUGA

S.C. BELLA LICCA INTERNATIONAL S.R.L.
SI

VARVARA CRISTIAN - GIGI
P.U.Z.

IX/2023

16/2023

P.U.Z. - AMPLASARE PARC LOGISTIC,
ZONA DEPOZITARE,

PRODUCTIE NEPOLUANTA, BIROURI
SI INTRODUCERE IN INTRAVILAN

JUD.CONSTANTA, LOC. MIHAIL KOGALNICEANU
PARCELE: A387/10/1;A387/10/2;A387/9;

A387/8;A387/24;A387/25;A387/31

ZR1

ZR1

1/2000

PROFIL TRANSVERSAL  CARACTERISTIC - " 2"  SC: 1 / 100

PROFIL TRANSVERSAL  CARACTERISTIC - " 1"  SC: 1 / 100

U-03
REGLEMENTARI - ZONIFICARE FUNCTIONALA

PATEU "A"

PATEU "B"

ZR1
PATEU "C"

ACCES AUTO IN ANSAMBLU

PROFIL TRANSVERSAL CARACTERISTIC1

ALINIERE PROPUSA

ALINIAMENT PROPUS

LIMITA MINIMA DE RETRAGERE / EDIFICABIL MAXIM

ZONE DE REGLEMENTARE PROPUSEZR1

FUNCTIUNI

ZONA LOGISTICA, DEPOZITARE, 
PRODUCTIVE NEPOLUANTE, BIROURI

LIMITA TERENURILOR CE AU GENERAT P.U.Z.

LIMITA ZONEI STUDIATE  / 
LIMITA ZONA DE REGLEMENTARE PROPUSA

ZONE DE REGLEMENTARE PROPUSE

LEGENDA

ZR1
COTE NIVEL EXISTENTE

%ZONE FUNCTIONALE mp
Nr.
crt.

2.

3.

1.

TOTAL 100277 500

CIRCULATII CAROSABILE / PLATFORME/  PARCARI

43 150

134 970

99 380 35,80

48,65

15,55

 BENEFICIAR:

team
tel/fax   0241 550556
office@decodesign.ro

www.decodesign.ro
Unirii 19A 900532 C-ta

DECODESIGN 
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CIRCULATII CAROSABILE / PLATFORME/  PARCARI

SPATII VERZI AMENAJATE

LEGENDA

LIMITA TERENURILOR CE AU GENERAT P.U.Z.

LIMITA ZONEI STUDIATE  / 
LIMITA ZONA DE REGLEMENTARE PROPUSA

PLAN URBANISTIC
ZONAL

REGIM DE INALTIME P.O.T.
C.U.T.

70%
2.003

EDIFICABIL MAXIM - ZONA LOGISTICA, DEPOZITARE, 
PRODUCTIVE NEPOLUANTE, BIROURI

1

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

TEREN CE A GENERAT P.U.Z.

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

1
2
3
4
5
6
7
8

776239.944

TEREN ZONA STUDIATA
Sistem de coordonate Stereografic 1970

Inventar de coordonate

773935.757324948.457
774158.389324886.189

324545.741
773888.618324573.676
773699.784324053.808
773618.049324083.497

773410.938323943.447
9

10
11
12

773480.204324133.567
773415.419324157.100
773600.122324665.588
773753.384324614.521

S= 281 247 mp  

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L

S = 277 500 mp  

773930.189324938.262
774152.983324876.290

773972.460 324545.741 773972.460
773753.384324614.521
773600.122324665.588
773887.253324569.917

773616.683324079.738
773478.835324129.809

773699.784324053.808
773415.419324157.100

776239.944
773410.938323943.447

323893.178

323893.178

7.00 1,00

7.00

3,50

BANDA 
DECELERARE / ACCELERARE

11,50

CIRCULATIE CAROSABILA  DN2A

CIRCULATIE CAROSABILA  IN INCINTA

EDIFICABIL  - ZONA LOGISTICA, DEPOZITARE, 
PRODUCTIVE NEPOLUANTE,  BIROURI

TERENURI AGRICOLE

DN 2A

DRUM EXPLOATARE

P.O.T. 
C.U.T. 

70%
2,00

92,24

BILANT TERITORIAL

REGIM DE INALTIME MAXIM= P+ 3E ( 20 m )- 4 niveluri 
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SPATII VERZI AMENAJATE LA SOL

EDIFICABIL  - ZONA LOGISTICA, DEPOZITARE, 
PRODUCTIVE NEPOLUANTE,  BIROURI

TERENURI AGRICOLE

DN 2A

DRUM EXPLOATARE

P.O.T. 
C.U.T. 
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PUBLICUL ESTE INVITAT SA TRANSMITA OBSERVATII SI PROPUNERI
privind intentia de elaborare a Planului Urbanistic Zonal in perioada 14.11.2023-18.11.2023
Observatiile sunt necesare in vederea stabilirii cerintelor de elaborare, si vor fi transmise 
la adresa Primariei Mihail Kogălniceanu, str. Tudor Vladimirescu nr.42.-Serviciul Urbanism.
Etapele preconizate pentru consultarea publicului pana la aprobarea planului:
14.11.2023-18.11.2023 - Etapa pregatitoare- anuntarea intentiei de elaborare P.U.Z.
20.11.2023 - 15.12.2023 - Etapa elaborarii propunerilor- consultare documentatie
18.12.2023 - 22.12.2023  - Comunicare rezultate

PRIMARIA COM. MIHAIL KOGALNICEANU
Data anuntului : 14.11.2023

ANUNT INTENTIE DE ELABORARE

"  PUZ –AMPLASARE PARC LOGISTIC, ZONA DEPOZITARE,
             PRODUCTIE NEPOLUANTA, BIROURI SI INTRODUCERE IN INTRAVILAN   "    
             CONFORM AVIZ DE OPORTUNITATE NR.  1970 /14.02.2023
INITIATOR : S.C. BELLA LICCA INTERNATIONAL S.R.L.  SI VARVARA CRISTIAN – GIGI
ELABORATOR: S.C. DECODESIGN TEAM S.R.L.
Argumentare: Obiecivul Planului Urbanistic Zonal consta in studierea,reglementarea
si modificarea reglementarilor urbanistice aprobate in limitele zonei studiate.

"  PUZ – AMPLASARE PARC LOGISTIC, ZONA DEPOZITARE,
              PRODUCTIE NEPOLUANTA, BIROURI SI INTRODUCERE IN INTRAVILAN   " 


